Pouso Alegre, 12 de maio de 2023.

Ofício 09/2023 - SF

À Câmara Municipal de Pouso Alegre Av. São Francisco, 320 - Primavera,

Pouso Alegre - MG, 37550-000.

Assunto: Prestação de Contas do 1º quadrimestre do ano de 2023.

Prezados,

Solicitamos o uso do Plenário da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG para realização da Sessão de Prestação de Contas do 1º quadrimestre do ano 2023, no dia 31/05/2023 às 14h00min.

Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SILVESTRE CANDIDO DE SOUZA TURBINO:53788273615

Assinado de forma digital por SILVESTRE CANDIDO DE SOUZA TURBINO:53788273615 Dados: 2023.05.12 15:25:28 -03'00'

Silvestre Cândido de Souza Turbino Secretário Municipal de Finanças